АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2013 №699
Об учете детей и  закреплении территорий за муниципальными казенными дошкольными образовательными учреждениями

муниципального образования Воловский район
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона                 от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,  на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории за муниципальными казенными дошкольными образовательными учреждениями муниципального образования Воловский район   (приложение).
2. Комитету образования (Тришина Н.В.) организовать  учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования Воловский район.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Воловский район Пантюшина Н.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                        А.В.Свирин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 26.09.2013 №699
Территории, закреплённые за муниципальными казенными дошкольными образовательными учреждениями муниципального образования  Воловский район
	№№

п/п
	Наименование МКДОУ
	Территориальный участок
	Примечание

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Воловский детский сад «Солнышко» комбинированного вида»
	п.Волово,

п.Садовый,

с.Волово,

д.Саратовка,

д.Белоусовка,

д.Ленинка

	2.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Лутовский детский сад общеразвивающего вида»
	п. Горный,

с.Лутово,
д.Булычевка,

д.Залесское,

д.Калиновка,

д.Табаровка,

д.Ушаковка,

д.Письменка

	3.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Станционный детский сад общеразвивающего вида»
	п.Казачка
п.Глухое

	4.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Турдейский детский сад общеразвивающего вида»
	д.Баташовка,

д.Игнатьевка,

д.Зайчовка,

д.Заречная Слобода,

д.Кручь,

д.Костомаровка,

д.Красавка,

д.Теряевка,

д.Турдей,
д.Ниженка,

д.Солодилово,

Д.Юдинка